A D I V N C T. Miserabilis differendi, de Fat. Similis, 1. de Leg. Summa. 1. & 2. de Fin.

Syntaxis. Error & inscitia.

I N S C I V S, insciens, rufus, imperitus. pro Pl. 40. Tu me ignaro nec opinante, inscio notes & tuos? &c. de Cl. 29. Socrates se omnium rerum inscum fingebat & rindem. 9. A. 10. Quidam nos ad mortem inscij misistis. 5. de Fin. 5. Nec vero sum inscius, esse vtilitatem in historia. 2. de L. 13. Praecepta quæ inscij imperitique pro salutaribus mortifera conscriplerunt. de Opt. 11. Aliquem inscum faciendi, cum aliqua solertia iudicandi adhiberi ad probandum aliquid.

Syntaxis. Ignarus, nec opinas, & inscius. Inscius, & rufus. Inscius, & imperitus. Faciendo inscius.

I N S C R I B O, incido, imprimo. || inscribilibrum: omnino (inquit Schorū) hac Latina locutio, temporum iniuria & studiorum negligenter interit: & pro ea usurpamus nomen, aut titulum sive inscriptionem vero Latini vocarunt, quam recentiores. Titulum. 4. Att. 1. Ea inscribam breui quæ te arbitror velle cognoscere: id est, in epistola scribam 15. Fa. 20. Oratorem meum, sic enim inscripsi, &c. 5. Tuscul. 73. Epicurus qui tantummodo induit personam Philosophi, sibi ipse hoc nomen inscripsit. 3. de Or. 120. Eosque libellos rhetoricos inscribunt. pro Ar. 26. & 1. Tuscul. 34. In illis libris, quos de contemnenda gloria scribunt, nomen suum inscribunt. de Arusp. 58. Qui vestris monumentis nomen suum inscripsit. 2. de Or. 355. Ut tibi non infundere in aures tuas orationem, sed in animo inscribere videantur. 12. Fa. 3. In statua quam posuit in nostris, inscripsit. Parent. P. O. P. T. M. E. R. 5. Tuscul. 101. Quid aliud in bouis sepulchro inscriberes. 2. de Diu. 86. Qui rubor illud cecidit, dolauit, inscripsit.

A D V E R B. Breui, 4. ad Attic.

I N S C R I B O R. 2. Offic. 87. Xenophontis liber, qui Oeconomus inscribitur. de Clar. 205. Oratio Cottæ pro lege Varia, que inscribitur. 2. Off. 30. Sed de amicitia alio libro dictum est, qui inscribitur Lælius. 4. Acad. 12. Antiochus contra suum doctorem librum edidit, qui Sosus inscribitur. 4. V. 167. Statua equestres ponit inscribique iussiti. 1. Tuscul. 57. In eo libro qui inscribitur, Memnon. I.P. 92. Ut esset quod in basi trophaeum incidi inscribique posset. 2. A. 87. Atque etiam inscribi iussit in fastis, Cæsari Dictatori perpetuo.

I N S C R I P T I O, titulus. 16. At. 11. Quod de inscriptione quæris, non dubito, quin *οὐδὲν* officium sit: sed inscriptio plenior de officiis. Topic. 1. Inscriptio libri. 1. Q. Fr. 1. Cūmq; ego egism de istis operibus & inscriptionibus, perbenigne mihi respondit. pro Dom. 51. Quid operum publicorum exactio, quid inscriptio nominis tibi? 13. A. 9. Decernere alicui statuam in rostris cum inscriptione præclara. || pro Dom. 81. Inscriptiōnē statuā resellere.